
Uchwała	nr	65/738/21/VI	
Zarządu	Województwa	Warmińsko	–	Mazurskiego	

z	dnia	21	grudnia	2021	r.	
 
zmieniająca	 Uchwałę	 Nr	 47/522/21/VI	 Zarządu	 Województwa	 Warmińsko‐
Mazurskiego	z	dnia	14	września	2021	r.	w	sprawie	powołania	składów	osobowych	
komisji	 ds.	 określenia	 wartości	 nieruchomości	 stanowiących	 odcinki	 dróg	
wojewódzkich	dla	potrzeb	wynikających	z	ustawy	o	rachunkowości	
	

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje:  

	
§ 1 

W Uchwale Nr 47/522/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
14 września 2021 r. w sprawie powołania składów osobowych komisji ds. określenia 
wartości nieruchomości stanowiących odcinki dróg wojewódzkich dla potrzeb 
wynikających z ustawy o rachunkowości wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 1 pkt 1 lit. c i pkt 2 lit. b - w miejsce Pani Anny Bartoszewicz 
wpisuje się Panią Adrianę Truszczyńską jako członka komisji. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący	Zarządu	
Województwa	Warmińsko‐Mazurskiego	

	
Gustaw	Marek	Brzezin	


